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LICEO  GINNASIO  STATALE

“G.B. VICO”

 LICEO G.B. VICO PROGETTO COMENIUS - PROGRAMMA LLP -UNIONE EUROPEA
PARTENARIATO BILATERALE CON IL LYCÉE “LAETITIA BONAPARTE” – AJACCIO
GRADUATORIA ALUNNI SELEZIONATI PER SCAMBIO CULTURALE CON IL LYCÉE LAETITIA BONAPARTE DI AJACCIO (CORSICA)
3M EsaBac
	
	PUNTI CERTIFICAZIONE


	PUNTI

MEDIA VOTI GIUGNO
	PUNTI

VOTO FRANCESE

GIUGNO
	PUNTI PER AVERE ACCOLTO
	TOTALE

	1. PETRACCONE
	10
	3
	4
	
	17

	2. LA PENNA
	10
	3
	3
	
	16

	3. D’ANTONIO
	8
	2
	3
	2
	15

	4. DI NAPOLI
	8
	3
	3
	
	14

	5. DI GENNARO
	6
	2
	3
	2
	13

	6. LOPES
	8
	2
	3
	
	13

	7. PALUMBO
	7
	2
	3
	
	12

	8. FARELLA
	6
	2
	3
	
	11

	RISERVE :

	9. VALLEFUOCO
	6
	0
	2
	2
	10

	10. GRUMETTO
	6
	0
	0
	2
	8


LEGENDA CRITERI DI VALUTAZIONE (Verbale del Consiglio d’Istituto n. 40 del 12/7/2012, delibera n. 44):
CERTIFICAZIONE

B2
punti 10

B1
50-59,9 punti 5
60-69,9 punti 6
70-79,9 punti 7
80-100 punti 8

A2 
60-69,9 punti 1
70-79,9 punti 2
80-89,9  punti 3
90-100 punti 4

MEDIA DEI VOTI

7-7,9 punti 2

8-9 punti 3

VOTO LINGUA FRANCESE

7-7,9 punti 2

8-9 punti 3
10 punti 4

AVER ACCOLTO punti 2


Napoli, 8 ottobre 2012







Il Dirigente Scolastico










          prof.ssa M. Clotilde Paisio
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Napoli e la Corsica: dai Lumi a Bonaparte

Liceo Gian Battista Vico - Lycée Laetitia Bonaparte







